様式第 2号 (第 8条関係)

審議会等会議録

会議の名称 令和 7年度 第 2回大桑コミュニティセンター運営委員会

開催日時
令和 8年 2月 19日 (木 )
午後 2時 00分から年後 2時 29分まで

開催場所 大桑コミュニティセンター 2階講堂

議長氏名 杉本 二郎 委員長

出席委員

三原 幸子委員、栗原 不J行委員、小西 不日子委員、尾高 幸江委員、

三階堂 朝光委員、杉山 良子委員、杉本 二郎委員、倉田 茂委員、

吉岡 敏朗委員、新井 敏夫委員 井上 明子委員

欠席委員 福田 英美委員、秋葉 治男委員、中沢 重弓委員、稲葉 美夫委員

会議次第

1.開会
2。 あいさつ

3。 議事

(1)令和 7年度大桑コミュニティセンター施設利用及び生涯学習事
業の実施状況について

(2)令和 8年度大桑コミュニティセンター生涯学習事業の取り組み
について (案 )

(3)その他
4.閉会

会議資料の名称 ○令和 7年度第 2回大桑コミュニティセンター運営委員会 ― 会議資料

会議の公開又は

非公開の別
公開

非公開の理由

傍聴者の数 0人

説明者の職・氏名
大桑コミュニティセンター所長 安藤 康浩

大桑コミュニティセンター副所長 平渡 勢津郎

事務局職員職・氏名 大桑コミュニティセンター所長 安藤 康浩、同副所長 平渡 勢津郎

会議録の作成方法
要点記録

全文記録

■

□

その他必要な事項

1

様式第 3号 (第 8条関係)

発言者 会議の内容(発言内容、審議経過、決定事項等)

事務局 :安藤所長

事務局 :安藤所長

議長 :杉本委員長

事務局 :安藤所長

議長 :杉本委員長

事務局 :平渡副所長

議長 :杉本委員長

議長 :杉本委員長

議長 :杉本委員長

事務局 :平渡副所長

議長 :杉本委員長

議長 :杉本委員長

議長 :杉本委員長

開会前

※ 委員の出欠状況 (出席者 :11名、欠席者 :4名 )と ともに、出席者
が過半数に達し会議が成立している旨を報告。

1.開会
※ 開会を宣言。委員長にあいさつを求める。

2.あいさつ
※ 大桑コミュニティセンター運営委員会委員長一同に対しあいさつ。

3.議事
※ 規則に則り委員長が議長となって議事進行を行うことを説明。

(1)令和 7年度大桑コミュニティセンター施設利用状況及び生涯学習
事業の実施状況について

※ 事務局に説明を求める。

※  「令和 7年度第 2回大桑コミユニティセンター運営委員会 ―会議
資料― (1～4ページ)」 を用いて説明。

令和 7年度大桑コミュニティセンター施設利用状況及び生涯学習事

業の実施状況について、質問等はないか。

異議がなければ、了承ということで先に進めたい。

※ 一同に質問等がないことを確認。

(2)令和 8年度大桑コミュニティセンター生涯学習事業の取り組みに
ついて(案 )

※ 事務局に説明を求める。

※  「令和 7年度第 2回大桑コミュニティセンター運営委員会 二会議
資料― (4～ 5ページ)」 を用いて説明。

令和8年度の生涯学習事業の取り組みについて (案)について、質

問等はないか。

異議がなければ、了承ということで先に進めたい。

※ 一同に質問等がないことを確認。

(3)その他

※ 事務局に説明を求める。

2

事務局 :平渡副所長 ※ 大桑コミュニティセンター運営委員の任期について「令和 8年 4月
30日 まで」を説明 。確認。

議長 :杉本委員長 ※ 質問のないことを確認。
予定の議事については協議・審議を終了。よろしいか。

議長 :杉本委員長 ※ 承認を確認。議長退任で全委員に感謝を表明。

事務局 :安藤所長

4.閉会
※ 新井副委員長に閉会の挨拶を要請。

新井副委員長 ※ 閉会の挨拶として、出席委員への謝意と労いの言葉。

以上で、令和 7年度第 2回大桑コミュニティセンター運営委員会

を閉会する。

以下、余白

会議の内容に相違ないことを証するため、ここに署名します。

令和伊年じ 月2日

署名

(注)特に署名を要しない審議会等については、事務局名を記入してください。

3.